
 

Protokoll fört vid ordinarie bolags-
stämma (årsstämma) i DevPort AB, 
org. nr 556752-3369, den 9 maj 2023
  

 

 

 

1. Öppnande av stämman 

Stämman öppnades av styrelsens ordförande Per Rodert. 

2. Val av ordförande vid stämman 

Per Rodert valdes till ordförande vid stämman. Det noterades att Victor Appelqvist 

skulle föra protokollet.  

3. Upprättande och godkännande av röstlängd  

Årsstämman godkände bilagd förteckning som röstlängd vid stämman.  

4. Val av en eller flera justeringsmän  

Årsstämman godkände att dagens protokoll skulle justeras av Thomas Vidjeskog 

jämte ordförande. 

5. Prövning om stämman blivit behörigen sammankallad  

Den 4 april 2023 offentliggjordes kallelsen via pressmeddelande och publicerades på 

DevPorts hemsida samt införd i Post och Inrikes Tidningar. I anslutning till detta an-

nonserades det även i Svenska Dagbladet. 

Årsstämman beslutade att stämman blivit i behörig ordning sammankallad.  

6. Godkännande av dagordning 

Styrelsen förslag till dagordningen för stämman i kallelsen godkändes. 
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7. VD:s genomgång av viktiga händelser under 2022 samt genomgång av kvartalsrap-
port för perioden januari-mars 2023 
 
VD redogjorde för det gångna året samt gjorde en summering av kvartalsrapporten 

för första kvartalet 2023. Efter redovisningen följde en kortare frågestund.  

8. Framläggande av årsredovisning och revisionsberättelse samt koncernredovisning 
och koncernrevisionsberättelse 
 
Årsredovisningen publicerades på bolagets hemsida den 22 april 2023 och har sänts 

till de aktieägare som så begärt. Den har också funnits tillgänglig på bolagets kontor 

samt under årsstämman. 

Årsredovisningen och revisionsberättelsen samt koncernredovisning och  

koncernrevisionsberättelsen framlades.  

9. Beslut om fastställande av resultaträkning och balansräkning samt koncernresultat-
räkning och koncernbalansräkning 

Årsstämman beslutade att fastställa resultat- och balansräkning samt koncernresultat- 

och koncernbalansräkning. 

10. Beslut om disposition av bolagets resultat enligt den fastställda årsredovisningen 

Årsstämman beslutade att disponera bolagets resultat i enlighet med styrelsens för-

slag i årsredovisningens förvaltningsberättelse vilket innebär att kontantutdelning 

lämnas med 1,00 kronor per aktie (föregående år, 0,75 kronor per aktie) i ordinarie 

kontantutdelning samt en extra utdelning om 0,25 kronor per aktie (föregående år, 

0,00 kr per aktie) motsvarande totalt 12 596 827 kronor och att resterande vinstme-

del balanseras i ny räkning.  

11. Beslut om ansvarsfrihet för styrelsens ledamöter och verkställande direktören 

Stämman beviljade styrelsens ledamöter och verkställande direktören ansvarsfrihet 

för räkenskapsåret 2022.  

Det noterades att styrelseledamöter och verkställande direktören inte deltog i beslutet 

om ansvarsfrihet. 

12. Fastställande av antalet styrelseledamöter, styrelsesuppleanter, revisorer samt revi-
sorssuppleanter 

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag i kallelsen att styrelsen 

ska bestå av sex ledamöter utan styrelsesuppleanter samt att en revisor utan revisors-

suppleant utses.  
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13. Fastställande av arvoden till styrelsen och revisorer 

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag i kallelsen att styrelse-

arvode totalt ska uppgå till 1.150.000 kronor att utbetalas som lön, (inkl. semesterer-

sättning och exkl. sociala avgifter), att fördelas med 400.000 kronor till styrelsens 

ordförande och 150.000 kronor vardera till ordinarie styrelseledamot. Ingen särskild 

ersättning utgår för utskottsarbete. Arvode till revisorer skall utgå enligt godkänd räk-

ning. 

14. Val av styrelseledamöter, styrelseordförande samt revisorer och revisorssupplean-
ter 

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag i kallelsen om omval 

för ledamöterna Per Rodert, Hasse Johansson, Viktor Öwall, Sören Brekell, Åsa Vaj-

lok och Anders Osberg. Per Rodert valdes till styrelsens ordförande.  

Årsstämman beslutade i enlighet med valberedningens förslag i kallelsen att välja re-

visionsbyrån Mazars AB som bolagets revisor med notering att Mazars AB utsett 

Jesper Ahlkvist som huvudansvarig revisor.  

15. Beslut om bemyndigande för nyemissioner av aktier 

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag i kallelsen att styrelsen be-

myndigades att – längst intill tiden för nästa årsstämma och vid ett eller flera tillfällen, 

med eller utan avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt och med eller utan villkor 

om apport, kvittning eller andra villkor – besluta om nyemission av aktier av serie B.  

Det totala antalet aktier som ska kunna emitteras enligt bemyndigandet ska samman-

lagt uppgå till högst 1.120.000 stycken, vilket motsvarar en utspädning om ca 10 pro-

cent beräknat på nuvarande antal aktier. 

I den mån nyemission sker med avvikelse från aktieägarnas företrädesrätt ska nye-

missionen ske på marknadsmässiga villkor. 

Verkställande direktören, eller den som verkställande direktören utser, bemyndigas 

att vidtaga de smärre ändringar i beslutet som kan visa sig erforderliga i samband 

med registreringen av beslutet hos Bolagsverket. 

Det noterades att beslutet var enhälligt och därmed stöddes av minst 2/3 av antalet 

röster och antalet aktier på stämman. 

16. Beslut om riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare 

Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag i kallelsen, se bilaga 1. 

17. Övriga frågor 

Inga övriga frågor behandlades på stämman. 
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18. Stämmans avslutande  

Ordförande för stämman tackade alla deltagare för visat intresse samt bolaget och 

dess ledning för väl utfört arbete. Därefter avslutades stämman.  

 

____________________ 

 

 

Protokollförare     Ordförande 

 

__________________  __________________ 

Victor Appelqvist  Per Rodert 

 

 

 

Justerare 

 

__________________ 

Thomas Vidjeskog 
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Bilaga 1 

 

 

Riktlinjer för ersättningar till ledande befattningshavare 

Styrelsen föreslår att årsstämman beslutar om följande riktlinjer för ersättning till ledande be-

fattningshavare. 

 

1. Omfattning 

Dessa riktlinjer omfattar de personer som under den tid riktlinjerna gäller ingår i DevPortkon-

cernens koncernledning, nedan gemensamt kallade ”ledande befattningshavare”. Riktlinjerna 

ska tillämpas på ersättningar som avtalas och förändringar som görs i redan avtalade ersätt-

ningar, efter det att riktlinjerna antagits av årsstämman 2023. Riktlinjerna omfattar inte ersätt-

ningar som beslutas av bolagsstämman. 

 

2. Främjande av affärsstrategi, långsiktiga intressen och hållbarhet 

En framgångsrik implementering av bolagets affärsstrategi och tillvaratagandet av bolagets 

långsiktiga intressen, förutsätter att bolaget kan rekrytera och behålla kvalificerade medarbe-

tare. Grundprincipen är att ersättning och andra anställningsvillkor för ledande befattningsha-

vare ska vara marknadsmässiga och konkurrenskraftiga så att kompetenta och skickliga medar-

betare kan attraheras, motiveras och behållas. Individuella ersättningsnivåer baseras på erfa-

renhet, kompetens, ansvar och prestation. Dessa riktlinjer bidrar till bolagets affärsstrategi, 

långsiktiga intressen och hållbarhet på det sätt som framgår nedan i fråga om kriterier för rör-

lig ersättning samt bidrar till bolagets möjlighet att långsiktigt knyta kvalificerade medarbetare 

till verksamheten. 

 

3. Principer för olika typer av ersättning 

Den totala ersättningen till ledande befattningshavare ska vara marknadsmässig och bestå av 

grundlön (fast kontant ersättning), rörlig kontant lön, pensionsförmåner samt övriga för-

måner. Bolagsstämman kan därutöver – och oberoende av dessa riktlinjer – besluta om exem-

pelvis aktie- och aktiekursrelaterade ersättningar. 

3.1 Fast ersättning 

Den fasta ersättningen, grundlönen, ska baseras på den enskilde befattningshavarens ansvars-

område, befogenheter, kompetens, erfarenhet och prestation.   

 

3.2 Rörlig ersättning 
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Fördelningen mellan grundlön och rörlig ersättning (rörlig lön) ska stå i proportion till befatt-

ningshavarens ansvar och befogenhet. Den rörliga ersättningen ska alltid vara i förväg begrän-

sad till ett maximalt belopp och vara kopplad till förutbestämda och mätbara kriterier, utfor-

made med syfte att främja bolagets affärsstrategi och långsiktiga värdeskapande.  

Sådan rörlig ersättning kan uppgå till maximalt 50 % av fast årslön. Ersättning till verkstäl-

lande direktören fastställs diskretionärt av styrelsen.  

Företagets hållbarhetsarbete är integrerat i företagets löpande verksamhet. Följs inte företagets 

principer för hållbarhetsarbete eller etiska riktlinjer har företaget möjlighet att inte betala ut nå-

gon rörlig ersättning eller återkräva utbetald ersättning. 

 

3.3 Pension och sjukförsäkring 

Pensionspremier för verkställande direktör ska uppgå till 30% av den fasta grundlönen och 

vara premiebestämda. Utöver detta så erhåller också verkställande direktören sjukförsäkring 

betald av företaget. 

Övriga ledande befattningshavare ska omfattas av ITP1 och pensionsförmåner ska vara pre-

miebestämda. Fast och rörlig kontantersättning är pensionsgrundande utav vad som följer av 

kollektivavtalsbestämmelser som är tillämpliga på befattningshavaren.  

Ledande befattningshavare kan utöver ovan omfattas av en kompletterande sjukinkomstför-

säkring för lönedelar över 30 IBB och premiebefrielseförsäkring, som uppgår till högst 3% av 

den fasta grundlönen. 

 

3.4 Övriga förmåner 

Övriga förmåner, t.ex. tjänstebil, extra sjukvårdsförsäkring och företagshälsovård, ska kunna 

utgå i den utsträckning detta bedöms vara marknadsmässigt för ledande befattningshavare i 

motsvarande positioner på den arbetsmarknad där befattningshavaren är verksam. Det sam-

lade värdet av dessa förmåner får sammanlagt uppgå till högst 20 % av den fasta grundlönen. 

 

3.5 Villkor vid uppsägning 

Ledande befattningshavare ska vara anställd tillsvidare. Vid uppsägning från bolagets sida ska 

gälla en uppsägningstid om högst tolv månader. Vid anställningens upphörande får fast lön 

under tillämplig uppsägningstid jämte eventuellt avgångsvederlag inte överstiga två års fast 

grundlön för verkställande direktören och ett års fast grundlön för övriga ledande befattnings-

havare. Vid uppsägning från befattningshavarens sida får uppsägningstiden vara högst tolv 

månader, utan rätt till avgångsvederlag. 

Ledande befattningshavare ska kunna ersättas för konkurrensbegränsande åtaganden efter an-

ställningens upphörande dock endast i den mån avgångsvederlag inte utgår för motsvarande 

tidsperiod. Sådan ersättning ska syfta till att ersätta befattningshavaren för skillnaden mellan 
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den månatliga grundlönen vid tidpunkten för uppsägningen och den (lägre) månatliga inkomst 

som erhålls, eller skulle kunna erhållas, genom nytt anställningsavtal, uppdrag eller egen verk-

samhet. Ersättningen får betalas under den tid som det konkurrensbegränsande åtagandet är 

tillämpligt som längst under en period om 12 månader efter anställningens upphörande. 

 

4. Beslutsprocessen för att fastställa, se över och genomföra riktlinjerna 

Styrelsen utgör ersättningsutskott. I utskottets uppgifter ingår att bereda styrelsens beslut om 

förslag till riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare. Dessa ses över årligen och 

förslag till nya riktlinjer ska upprättas av styrelsen åtminstone vart tredje år och läggas fram för 

beslut vid årsstämman. Riktlinjerna ska gälla till dess att nya riktlinjer antagits av bolagsstäm-

man.  

Ersättningsutskottet ska även följa och utvärdera program för rörliga ersättningar för ledande 

befattningshavare, tillämpningen av riktlinjer för ersättning till ledande befattningshavare samt 

gällande ersättningsstrukturer och ersättningsnivåer i bolaget samt lämna rekommendationer 

till styrelsen för ersättning till verkställande direktören.  

Vid styrelsens behandling av och beslut i ersättningsrelaterade frågor närvarar inte verkstäl-

lande direktören eller andra personer i bolagsledningen, i den mån de berörs av frågorna. 

 

5. Avvikelse från riktlinjerna 

Styrelsen får besluta att tillfälligt frångå riktlinjerna helt eller delvis om det i ett enskilt fall finns 

särskilda skäl som motiverar detta och ett avsteg är nödvändigt för att tillgodose bolagets lång-

siktiga intressen, en hållbar utveckling av företaget eller för att säkerställa bolagets ekonomiska 

bärkraft. Som angivits ovan ingår det i ersättningsutskottets uppgifter att bereda styrelsens be-

slut i ersättningsfrågor, vilket innefattar beslut om avsteg från riktlinjerna. 
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